МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________________                                                           № _________

г. Мурманск

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов

Мурманской области

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства

финансов Мурманской области в соответствие с законодательством

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Источники финансирования дефицита областного

бюджета, администрируемые Министерством финансов Мурманской

области, закрепленные приказом Министерства финансов Мурманской

области от 01.02.2021 № 15н «Об осуществлении Министерством финансов

Мурманской области полномочий главного администратора

(администратора) источников финансирования областного бюджета» (в

редакции приказа Министерства финансов Мурманской области

от 27.11.2025 № 158н) изменения, исключив из таблицы строку следующего

содержания:

Погашение бюджетами субъектов Российской

Федерации кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные бюджетам субъектов

Российской Федерации, возврат которых

осуществляется субъектом Российской

Федерации с учетом списания задолженности

субъекта Российской Федерации перед

Российской Федерацией по бюджетным

кредитам)

01 03 01 00 02 5801 810

2. Внести в Перечень кодов видов источников финансирования

дефицита областного бюджета, утвержденный приказом Министерства

финансов Мурманской области от 14.10.2021 № 119н (в редакции приказа

Министерства финансов Мурманской области от 27.11.2025 № 158н),

изменения, исключив из таблицы строку следующего содержания:

2

Погашение бюджетами субъектов Российской

Федерации кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные бюджетам

субъектов Российской Федерации, возврат

которых осуществляется субъектом

Российской Федерации с учетом списания

задолженности субъекта Российской

Федерации перед Российской Федерацией по

бюджетным кредитам )

808 01 03 01 00 02 5801 810

И.о. министра финансов

Мурманской области                                                                   Е.Н. Вигандт